Ecclesiae structura Lignea vetus reparatione jam funditus indigens, duabus Casulis totidem Calicibus, uno stanneo, altero vero argenteo provisa, nec non Thuribulo, et Campanulis duabus ornata est.

Habet proventus fixos ex capitali florenos Rhenenses 68. *florenos 3 denarios 40*

Ex fundis, ita et Ecclesiae donatis, aut legatis nullus huic proventus reperitur.

Ex Cripta non existente nullus proventus, pulsu autem Campanarum a singula Auditoribus nullus verum ab ACatholicis et Marsupio proventus percipitur ad.

*florenos 2*

Summa Proventus Ecclesiae

*floreni 5 denarii 40*

Domus Parochialis lignea vetus, statui commoda.

Proventus autem habet Parochus

Ex horto fructifero pomorum metretas numero 2<sup>orum</sup> Singula a denariis 30. facit *denarios 60*

Ex gramine porro parato aere colligi solito Currus 2<sup>orum</sup> foeni detracta mercede falcatorum et collectorum proveniunt *florenos 2 denarios 32*

Ex agris antecedentes suo Marte, nunc vero ex Benigna Regia Resolutione ad annualem unius Diei Robotam per Incolas cultivari solitas Tritici Metretas dempto semine, et operariorum mercede habet numero 8 Singula a floreno Rhenensi 1. denariis 70. cont. *florenos 13 denarios 60*

Siliginis metretae numero 12. Singula a floreno Rhenensi 1. assumendo effert *florenos 12*

Avenae Metretae numero 12. Singula a denariis 40. facit *florenos 4 denarios 80*

Hordei Metretae numero 6. a denariis 60. *florenos 3 denarios 60*

Ex Sacri generis Leguminibus Metreta 1. floreno Rhenensi 1 denariis 70.

*florenum 1 denarios 70*

Summa Latus

*floreni 5 denarii 40*

*floreni 18 denarii 62*

*[fol. 47r]*

Latus Translatum

*floreni 5 denarii 40*

*floreni 18 denarii 62*

Lignorum focalium Currus numero 50. ex privata Dominali Silva resolutio propria parochia Industria convehi solitos habet Singula a denariis 20. const. *florenos 10*

---

235 Vécse, Vojčice [SK], Kassai kerület Töketerbesi járás; Conscripção1741: -; Cat1792: Vécse, Gálszécsi esp. ker.; Conscripção1806: Vécse, Gálszécsi esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ex Stola annuali videlicet

	florenos	denarios
Babstimate a denariis 28 ½	2	75
Ab Introductione puerperae a denariis 5.	-	50
A Copulatione et triterna promulgatione a floreno Rhenensi 1 denariis 15 const.	3	45
Ab Introductione Neo Nuptarum a denariis 10.	-	20
A Sepultura Senioris a denariis 85.	2	55
A Sepultura Juniorum a denariis 40.	2	40
Ex Colleda annuali	2	-

A Parochianis tam Colonis, ita et inquilinis Siliginis Metretas 40. a floreno Rhenensi  
1. *florenos 40*  
Summa *floreni 5 denarii 40*  
*floreni 82 denarii 47*

Reliquae vero puncto tertio expressatae positiones hicce loci non reperiuntur, non absimiliter 4<sup>o</sup> puncto specificatos proventus in usu haud solitos Parochus loci non percipit.

Terrestris Dominus extra fundum parochialem, et eidem annexarum appertinentiarum neque in Natura, neque in parata foundationem posuit, ex qua ratione neque Parocho Loci quoddam onus impositum est.

Filiales haec Mater habet Possessionem

*Meglész<sup>236</sup>*

medio quadrante distantem Ecclesiaque carentem.

Aliam vero Possessionem

*Gerenda<sup>237</sup>*

duabus quadrantibus horae distantem aequae Ecclesia carentem.

[fol. 47v]

Parochia Mater est de Nomine

**Nagy-Ruszka<sup>238</sup>**

236 Tóketerebes, Trebišov (Miglész/Milhostov Tóketerebes településrésze) [SK], Kassai kerület Tóketerebesi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Meglész (Vécse filiája), Gálszécsi esp. ker.; Conscriptio1806: Meglész (Vécse filiája), Gálszécsi esp. ker.

237 Gerenda, Hriadky [SK], Kassai kerület Tóketerebesi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Gerenda (Vécse filiája), Gálszécsi esp. ker.; Conscriptio1806: Gerenda (Vécse filiája), Gálszécsi esp. ker.

238 Újruszka, Nový Ruskov (Nagyruszka/Veľké Ruskov Újruszka településrésze, 1964-

ab annis circiter 100. erecta.

Jus Patronatus habet Excellentissimus ac Nobilis Dominus Comes Emericus Csaki de Keresztszeg.

Ecclesiae structura lignea post concremationem ante annos 17. factam sumptibus Parochianorum et Aelemosina erecta.

Duabus Casulis uno Calice argenteo, altero vero cupreo utroque inaurato, campanulis tribus, vero Missali, et omnibus necessariis libris provisa, coopertione tamen indigens.

Ex Capitali non existente nullos proventus fixos habet.

Ex agro duabus Metretis inseminari solito Ecclesiae legato annue proveniae dempta mercede Trituratorum et seminis *florenos 6*

Ex fundo pie Legato Matri Ecclesia in Possessione Kis Ruzska tribus calcaturis constante 18. Metretarum capace dempto semine et operariorum Mercede annue prosperari possunt *florenos 26*

Ex Criptis pulsu campanarum marsupiali, vel aliqua aelemosina proventus nullus. Summa proventus Ecclesiae *floreni 32*

Domus Parochialis lignea stramine tecta statuique utrumque commoda.

Parochus autem habet proventus ex fundo intravillano unius Metretae Capaci nonullis fructiferis arboribus implantato annue prosperare potest, ita etiam ex horto extravillano *florenos Rbenenses 2 denarios 61*

Ex gramine nullo existente prato proventum nullum prosperat.

Ex agris per incolas cultivari solitis dempto semine et Trituratorum mercede annue proferre potest Tritici Metretas 10. Singula floreno Rhenensi 1. denariis 70. computando *florenos 17*